NAZWA NEXT 09 ETERE
Wąż NEXT 09 ET wykonany jest ze specjalnego, przejrzystego tworzywa TPU
na bazie poliuretanu eterowego, które zapewnia materiałowi ścianki węża trwałe
własności antystatyczne, odporność na UV, mikroby i hydrolizę, wzmocnionego
powlekaną spiralą ze stali nierdzewnej AISI 302 INOX
Całkowicie gładka warstwa wewnętrzna. Minimalna grubość ścianki 0,9 mm.
Zachowuje elastyczność także w niskich temperaturach. Wąż NEXT 09 ETERE
jest bardziej elastyczny od węża NEXT 09 wykonanego z poliuretanu estrowego.

grubość
ścianki
(mm)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
NEXT 09 ETERE-030 30 0.9 5.0 35 20 0.230
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37

grubość
ścianki
(mm)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
NEXT 09 ETERE-038 38 0.9 5.0 40 20 0.315
NEXT 09 ETERE-040 40 0.9 5.0 40 20 0.320
NEXT 09 ETERE-045 45 0.9 5.0 45 20 0.345
NEXT 09 ETERE-051 50.8 0.9 4.0 50 20 0.375
NEXT 09 ETERE-060 60 0.9 3.0 70 20 0.505
NEXT 09 ETERE-063 63.5 0.9 3.0 70 20 0.535
NEXT 09 ETERE-065 65 0.9 3.0 75 20 0.550
NEXT 09 ETERE-070 70 0.9 3.0 90 20 0.690
NEXT 09 ETERE-076 76.2 0.9 3.0 90 20 0.745
NEXT 09 ETERE-080 80 0.9 3.0 95 20 0.745
NEXT 09 ETERE-090 90 0.9 2.5 105 20 0.835
NEXT 09 ETERE-100 100 0.9 2.0 135 20 0.855
NEXT 09 ETERE-102 102 0.9 2.0 135 20 0.870
NEXT 09 ETERE-110 110 0.9 2.0 145 20 0.905
NEXT 09 ETERE-120 120 0.9 1.5 160 20 0.985
NEXT 09 ETERE-127 127 0.9 1.5 210 20 1.040
NEXT 09 ETERE-140 140 0.9 1.0 185 20 1.200
NEXT 09 ETERE-152 152.4 0.9 1.0 230 20 1.305
NEXT 09 ETERE-160 160 0.9 1.0 250 20 1.370
NEXT 09 ETERE-180 180 0.9 0.5 270 20 2.165
NEXT 09 ETERE-203 203 0.9 0.5 300 15 2.435
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37